
Sexta-feira, 06 de setembro de 2024 - ano 10 - nº 2.602www.franca.sp.gov.br 10

 

O Subprocurador Geral da Fazenda Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 2º, 
inc. VI c.c. art. 10, parágrafo único, inc. V, ambos da Lei Complementar Municipal nº 347/2021, vem, 
através da presente, informar que os débitos descritos abaixo foram inscritos em dívida ativa, razão pela 
qual estarão sujeitos à cobrança administrativa e/ou judicial:

Exerc. Data Receita Tipo Cadastro Seq. Ano Valor

        

  Totais 227    523.624,10

Franca (SP),  4  de  Setembro  de  2024

RONALDO XISTO DE PÁDUA AYLON
Subprocurador Geral da Fazenda Municipal

 

O Subprocurador Geral da Fazenda Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 2º, 
inc. VI c.c. art. 10, parágrafo único, inc. V, ambos da Lei Complementar Municipal nº 347/2021, vem, 
através da presente, informar que os débitos descritos abaixo foram inscritos em dívida ativa, razão pela 
qual estarão sujeitos à cobrança administrativa e/ou judicial:

Exerc. Data Receita Tipo Cadastro Seq. Ano Valor

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 01 2024 179,63

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 06 2023 304,35

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 07 2023 413,92

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 08 2023 100,50

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 09 2023 234,74

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 10 2023 179,16

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 11 2023 113,05

2024 15/08/2024 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - 
NORMAL - SIMPLES NACIONAL

Inscricao 450002028300016 12 2023 133,17

2024 15/08/2024 MULTA FISCAL - CADASTRO COMERCIAL -  VIA AUTO DE 
INFRAÇÃO

Inscricao 049000000052928 00 2024 321,27

2024 15/08/2024 MULTA FISCAL - CADASTRO COMERCIAL -  VIA AUTO DE 
INFRAÇÃO

Inscricao 049000000053088 00 2024 94,64

2024 15/08/2024 MULTA FISCAL - CADASTRO COMERCIAL -  VIA AUTO DE 
INFRAÇÃO

Inscricao 049000000053644 00 2024 3.870,66

2024 15/08/2024 MULTA FISCAL - CADASTRO COMERCIAL -  VIA AUTO DE 
INFRAÇÃO

Inscricao 049000000053943 01 2024 352,78

2024 15/08/2024 MULTA FISCAL - CADASTRO COMERCIAL -  VIA AUTO DE 
INFRAÇÃO

Inscricao 049000000054182 00 2024 684,36

2024 15/08/2024 MULTA FISCAL - CADASTRO COMERCIAL -  VIA AUTO DE 
INFRAÇÃO

Inscricao 049000000054327 00 2024 380,70

2024 15/08/2024 OUTORGA ONEROSA DO DIREITO DE CONSTRUIR - ART. 
11 LC 372/2021

Inscricao 697431070153100 00 2024 393.331,36

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2010 1.589,12

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2011 1.677,79

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2012 1.776,13

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2013 1.862,44

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2014 1.941,40

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2015 2.064,47

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2016 2.277,74

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2017 2.471,30

2024 19/08/2024 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO - IPTU Inscricao 0147974365000180 00 2018 2.516,52

2024 19/08/2024 ISS -  CONSTRUÇÃO CIVIL - FISC. OBRAS Inscricao 188113090030100 00 2024 810,16

2024 19/08/2024 ISS -  CONSTRUÇÃO CIVIL - FISC. OBRAS Inscricao 188122070142600 00 2024 228,72

2024 19/08/2024 ISS -  CONSTRUÇÃO CIVIL - FISC. OBRAS Inscricao 188131050072900 00 2024 432,70

2024 19/08/2024 ISS -  CONSTRUÇÃO CIVIL - FISC. OBRAS Inscricao 188423050051400 00 2024 177,83

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047111130050601 00 2024 797,80

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047111130181601 00 2024 797,80

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047131010203600 00 2024 797,80

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047132010112200 02 2024 797,80

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047132100523000 01 2024 1.595,60

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047211160032000 00 2024 797,80

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047411100110100 00 2024 797,80

2024 19/08/2024 MULTA INFRAÇÃO OBRAS- EDIFICAÇOES Inscricao 047412090101100 00 2024 797,80

2024 19/08/2024 OUTORGA ONEROSA DO DIREITO DE CONSTRUIR - ART. 
11 LC 372/2021

Inscricao 697121120031600 00 2024 422,04

2024 19/08/2024 OUTORGA ONEROSA DO DIREITO DE CONSTRUIR - ART. 
11 LC 372/2021

Inscricao 697122070040500 00 2024 211,42
 

O Subprocurador Geral da Fazenda Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 2º, 
inc. VI c.c. art. 10, parágrafo único, inc. V, ambos da Lei Complementar Municipal nº 347/2021, vem, 
através da presente, informar que os débitos descritos abaixo foram inscritos em dívida ativa, razão pela 
qual estarão sujeitos à cobrança administrativa e/ou judicial:

Exerc. Data Receita Tipo Cadastro Seq. Ano Valor

        

  Totais 227    523.624,10

Franca (SP),  4  de  Setembro  de  2024

RONALDO XISTO DE PÁDUA AYLON
Subprocurador Geral da Fazenda Municipal

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

PORTARIA Nº 26/2024

Designa servidores para atuar como membros de Equipe de Apoio para a fase de 
Demonstração do Processo nº 255/2024, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e 
com o Decreto Municipal nº 11.748/2023.

O Reitor do Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos artigos 6º, L e LX, 7º e 8º da Lei Federal nº 
14.133/21, e artigos 12 a 16 do Decreto Municipal nº 11.748/2023, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores efetivos abaixo relacionados, para participar, como Equipe de Apoio Especial, da fase de Demonstração 
do Processo nº 255/2024, conforme rito da Lei Federal nº 14.133/2021:

Fabiana Manfredi Guerra
Claudine Campanhol Milinski Silva
Simeer Isaac
Tássia Cristina Inácio
Mariane Sandra Silveira
Daniel Facciolo Pires
Leonardo Carloni Meira
Alessandro Rodrigues da Silva
Maria Rita de Andrade Belchior

Parágrafo único Os servidores ora nomeados auxiliarão o Agente de Contratação e o Pregoeiro no desempenho de suas atribuições. 

Art. 2º - O Agente de Contratação, ou o Pregoeiro, convocará os membros da Equipe de Apoio quando necessário, e delegará as 
atribuições para o regular desenvolvimento da licitação e contratação do Processo nº 255/2024. 

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Franca, 5 de setembro de 2024.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA - FDF


